

# **Boye & Spellerberg P/S**

**Bredgade 19E, 1260 København K**

**CVR-nr. 35 54 59 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

---

**Bjarne Spellerberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boye & Spellerberg P/S Bredgade 19E 1260 København K
	CVR-nr.: 35 54 59 56
	Stiftet: 6. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Boye, Formand Bjarne Spellerberg Bonnie Spellerberg Schwencke
<b>Direktion</b>	Bjarne Spellerberg
<b>Komplementar</b>	Komplementar Boye & Spellerberg IVS
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.810.249 kr. mod 3.925.000 kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.702.971 kr. mod 1.498.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.810.249</b>	<b>3.925</b>
1 Personaleomkostninger	-3.110.306	-2.413
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.438	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.692.505</b>	<b>1.512</b>
Andre finansielle indtægter	37.769	1
Øvrige finansielle omkostninger	-27.303	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>2.702.971</b>	<b>1.498</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	300
Overføres til overført resultat	202.971	1.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.702.971</b>	<b>1.498</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.405	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>329.405</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	1.037.397	0
Deposita	50.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.088.147</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.417.552</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	707.346	665
Andre tilgodehavender	0	15
Periodeafgrænsningsposter	0	56
Tilgodehavender i alt	<u>707.346</u>	<u>736</u>
Likvide beholdninger	<u>1.217.029</u>	<u>1.730</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.924.375</u></b>	<b><u>2.466</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.341.927</u></b>	<b><u>2.466</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-375.000	-375
5	Overført resultat	2.414.060	2.211
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.539.060</u></b>	<b><u>2.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	150.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.306	38
	Anden gæld	624.561	92
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>802.867</u>	<u>130</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>802.867</u></b>	<b><u>130</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.341.927</u></b>	<b><u>2.466</u></b>

**Noter**

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.725.664	2.097
Pensioner	255.260	161
Personaleomkostninger i øvrigt	129.382	155
	<b>3.110.306</b>	<b>2.413</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	0
Modtagne acotobetalinge	-150.000	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-150.000</b>	<b>0</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-150.000	0
	<b>-150.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
2014: Kontant indskud ved stiftelse t.kr. 500, hvoraf t.kr. 125 er indbetalt.		
<b>4. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital primo	-375.000	-375
	<b>-375.000</b>	<b>-375</b>



**Noter**

---

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.211.089	1.013
Årets overførte overskud eller underskud	202.971	1.198
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.500.000	-300
	<u>2.414.060</u>	<u>2.211</u>